

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจรด้วย The Thermo Plastic หรือ Rumble Strips และรูปแบบเส้นจราจร OSB(optical speed bar) เพื่อป้องกันอุบัติเหตุบนท้องถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 3,011,479.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิสักดิ์ สุริโย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศกร มะลิซ้อน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 วาสิน สิ้นไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27
2	3. งานซ่อมถนนและบ่อพักในเขตเทศบาลเมืองอ่าง ศิลา 3.1 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณหน้าหมู่บ้านศิลาเพลส 3.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	11.000	80.62	886.82	1.3624	109.83	1,208.20

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.600	448.97	269.38	1.3624	611.67	367.00
	3.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	11.000	550.48	6,055.28	1.3624	749.97	8,249.71
	3.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณสามแยกถนนมิตรสัมพันธ์ 3.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	80.62	4,031.00	1.3624	109.83	5,491.83
6	3.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.500	448.97	1,122.42	1.3624	611.67	1,529.18

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	50.000	550.48	27,524.00	1.3624	749.97	37,498.69
8	3.3 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณปากทางร้านเนินทอง 3.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	150.000	76.53	11,479.50	1.3624	104.26	15,639.67

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.500	448.97	3,367.27	1.3624	611.67	4,587.56

วุฒิสกดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 5 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.000	550.48	82,572.00	1.3624	749.97	112,496.09
11	3.4 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณหน้าขาสุข เนอสรี 3.4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3.4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	171.500	70.75	12,133.62	1.3624	96.38	16,530.84

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.4.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.000	448.97	3,591.76	1.3624	611.67	4,893.41
13	3.4.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.5 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณหน้าบ้านเลขที่ 27 ม.4 ต.บ้านปึก 3.5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	171.500	550.48	94,407.32	1.3624	749.97	128,620.53

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.5.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	92.000	70.75	6,509.00	1.3624	96.38	8,867.86
15	3.5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	4.600	448.97	2,065.26	1.3624	611.67	2,813.71

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.5.3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.5.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	92.000	550.48	50,644.16	1.3624	749.97	68,997.60
17	3.6 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณหน้าหมู่บ้านโฮมสวีทโฮม 3.6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.6.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3.6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	14.000	70.75	990.50	1.3624	96.38	1,349.45

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.6.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.6.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.700	448.97	314.27	1.3624	611.67	428.16
19	3.6.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.6.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.6.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14.000	550.48	7,706.72	1.3624	749.97	10,499.63

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	3.7 งานปรับปรุงผิวจราจร บริเวณหน้าบ้านเลขที่ 24/30 ม.6 ต.เสม็ด 3.7.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.7.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	66.000	70.75	4,669.50	1.3624	96.38	6,361.72
21	3.7.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.7.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.7.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3.000	448.97	1,346.91	1.3624	611.67	1,835.03

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.7.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.7.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
22	3.7.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	66.000	550.48	36,331.68	1.3624	749.97	49,498.28
23	3.7.4 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก	บ่อ	2.000	3,344.50	6,689.00	1.3624	4,556.54	9,113.09
	3.8 งานทาสีตีเส้นในเขตเทศบาลเมืองอ่างศิลา							
	3.8.1 มิตรสัมพันธ์ซอย1เชื่อม ถนนเสม็ด-อ่างศิลา 3134							

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.8.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
24	3.8.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	103.000	347.00	35,741.00	1.3624	472.75	48,693.53
25	3.8.1.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
	3.8.2 มิตรสัมพันธ์ซอย2							
	3.8.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วุฒิกัด สุธิโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 13 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	3.8.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	244.000	347.00	84,668.00	1.3624	472.75	115,351.68
27	3.8.2.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
28	3.8.2.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานเส้นชะลอความเร็ว 3.8.3 แยกถนนมิตรสัมพันธ์ ซอย2 เชื่อม ซอย4 3.8.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	18.000	347.00	6,246.00	1.3624	472.75	8,509.55

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	3.8.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	244.000	347.00	84,668.00	1.3624	472.75	115,351.68
30	3.8.3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.4 ถนนมิตรสัมพันธ์ ซอย4 เชื่อม ถนนเสม็ด-อ่างศิลา 3134 (ซอยสำนักสงฆ์พรหมสุนทร) 3.8.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
31	3.8.4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	369.000	347.00	128,043.00	1.3624	472.75	174,445.78

วุฒิกิตติ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	3.8.4.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
33	3.8.4.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว 3.8.5 ขอยประชาสุนทร 3.8.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	36.000	347.00	12,492.00	1.3624	472.75	17,019.10
34	3.8.5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	138.000	347.00	47,886.00	1.3624	472.75	65,239.88

วุฒิสกดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	3.8.5.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
36	3.8.5.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว	ตร.ม.	18.000	347.00	6,246.00	1.3624	472.75	8,509.55
37	3.8.5.1.1.4 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นจราจร OSB	ตร.ม.	319.000	347.00	110,693.00	1.3624	472.75	150,808.14
	3.8.6 อ่างศิลา-บางแสน ขอย 21 (ตลาดประมง)							
	3.8.6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วุฒิสกต์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	3.8.6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	64.000	347.00	22,208.00	1.3624	472.75	30,256.17
39	3.8.6.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นเบรค 3.8.7 อ่างศิลา-บางแสน ซอย 25 (ครก) 3.8.7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
40	3.8.7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	35.000	347.00	12,145.00	1.3624	472.75	16,546.34
41	3.8.7.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.8.8 ซอยข้างซอย 13 เมตรสัมพันธ์							
	3.8.8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
42	3.8.8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	65.000	347.00	22,555.00	1.3624	472.75	30,728.93
43	3.8.8.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75
	3.8.9 แยกถนนมิตรสัมพันธ์ ซอย15เชื่อม มิตรสัมพันธ์ ซอย17							
	3.8.9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.9.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	3.8.9.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	694.000	347.00	240,818.00	1.3624	472.75	328,090.44
45	3.8.9.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	6.000	347.00	2,082.00	1.3624	472.75	2,836.51
46	3.8.9.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) งานทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว 3.8.10 ขอบบ้านหัวโพรง1 เชื่อม มิตรสัมพันธ์ ขอย14 3.8.10.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.10.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	72.000	347.00	24,984.00	1.3624	472.75	34,038.20

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 20 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	3.8.10.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	209.000	347.00	72,523.00	1.3624	472.75	98,805.33
48	3.8.10.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
	3.8.11 ขอยเสม็ดใน(ข้างสนามฟุตบอลเสม็ดใน)							
	3.8.11.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.11.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
49	3.8.11.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	250.000	347.00	86,750.00	1.3624	472.75	118,188.20

วุฒิกัด สิริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	3.8.11.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.12 มิตรสัมพันธ์ ซอย18แยก10 3.8.12.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.12.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
51	3.8.12.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	253.000	347.00	87,791.00	1.3624	472.75	119,606.45
52	3.8.12.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
53	3.8.12.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว 3.8.13 ถนนเส้นแบ่งเขต 3.8.13.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.13.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	54.000	347.00	18,738.00	1.3624	472.75	25,528.65
54	3.8.13.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	560.000	347.00	194,320.00	1.3624	472.75	264,741.56
55	3.8.13.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	4.000	347.00	1,388.00	1.3624	472.75	1,891.01

วุฒิกัด สิริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 23 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	3.8.13.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว 3.8.14 ซอยสิทธิโชติ เชื่อม ถนนสุขุมวิท 3.8.14.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.14.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	18.000	347.00	6,246.00	1.3624	472.75	8,509.55
57	3.8.14.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	266.000	347.00	92,302.00	1.3624	472.75	125,752.24
58	3.8.14.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.15 ซอยห้วยกะปิ 12	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 24 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
59	3.8.15.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.15.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.8.15.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	167.000	347.00	57,949.00	1.3624	472.75	78,949.71
60	3.8.15.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.16 ซอยห้วยกะปิ 13 3.8.16.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.16.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75

วุฒิสกดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
61	3.8.16.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	180.000	347.00	62,460.00	1.3624	472.75	85,095.50
62	3.8.16.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75
	3.8.17 ขอยห้วยกะปิ 14							
	3.8.17.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.8.17.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
63	3.8.17.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	211.000	347.00	73,217.00	1.3624	472.75	99,750.84

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
64	3.8.17.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	3.000	347.00	1,041.00	1.3624	472.75	1,418.25
65	3.8.17.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว 3.8.18 ขอยห้วยกะปิ 15 (ชลรัตน์) 3.8.18.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.18.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	18.000	347.00	6,246.00	1.3624	472.75	8,509.55
66	3.8.18.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	206.000	347.00	71,482.00	1.3624	472.75	97,387.07

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
67	3.8.18.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.19 ซอยห้วยกะปิ 16(อนามัยห้วยกะปิ) 3.8.19.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.19.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75
68	3.8.19.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	195.000	347.00	67,665.00	1.3624	472.75	92,186.79
69	3.8.19.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค 3.8.20 ซอยตะวันออกคอนกรีต	ตร.ม.	1.000	347.00	347.00	1.3624	472.75	472.75

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 28 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
70	3.8.20.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.8.20.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.8.20.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	266.000	347.00	92,302.00	1.3624	472.75	125,752.24
71	3.8.20.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นเบรค	ตร.ม.	2.000	347.00	694.00	1.3624	472.75	945.50
72	3.8.20.1.1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) ทาสีตีเส้นชะลอความเร็ว	ตร.ม.	6.000	347.00	2,082.00	1.3624	472.75	2,836.51
รวมราคากลาง								3,011,479.44

วุฒิสักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569 15:11:06

หน้า 29 จาก 30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา



(วุฒิศักดิ์ สุริโย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศกร มะลิซ้อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วาสิน สินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิศักดิ์ สุริโย

17 สิงหาคม 2569